
Uchwała Nr 490 /2018  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego  

z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie: przekazania dokumentacji budowlano-wykonawczej ścieżek rowerowych 

na terenie Miasta Czarnków, Gminy Czarnków oraz Gminy Lubasz   

 

 

  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1. 1. Przekazuje się Gminie Miasta Czarnków dokumentację budowlano-wykonawczą ścieżek 

rowerowych o łącznej wartości 60 666,67 zł (słownie: sześćdziesiąttysięcy 

sześćsetsześćdziesiątsześć złotych 67/100).  

 
2. Przekazuje się Gminie Czarnków  dokumentację budowlano-wykonawczą ścieżek 
rowerowych o łącznej wartości 60 666,67zł (słownie: sześćdziesiąttysięcy 
sześćsetsześćdziesiątsześć złotych 67/100). 

 
3. Przekazuje się Gminie Lubasz dokumentację budowlano-wykonawczą ścieżek rowerowych 
o łącznej wartości  60 666,66zł (słownie: sześćdziesiąttysięcysześćsetsześćdziesiątsześć złotych 
66/100). 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

 

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

          Starosta 

         Czarnkowsko-Trzcianecki 
           

               Tadeusz Teterus  

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1.  Jacek Klimaszewski …………………………...  

          
2.  Jan Pertek                ……………………………  

  

3.  Zbigniew Piątek  …………………………… 

 

4.  Janusz Rajek             …………………………… 
 

 

 

 



 

 

 
U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr  490 /2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 

 

 

 

Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki w latach 2014-2017 prowadził  inwestycję polegającą na 

wykonaniu dokumentacji budowlano-wykonawczej ścieżek rowerowych na terenie Miasta 

Czarnków, Gminy Czarnków oraz Gminy Lubasz. 

Inwestycja została zakończona, a zatem przekazuje się poszczególnym gminom wartości 

inwestycyjne wynikające z umowy z wykonawcą  nr EPZ 272/8/2014 z dnia 09.07.2014  o łącznej 

wartości 182 000,00  zł (słownie: stoosiemdziesiątdwatysiącezłotych 00/100). 

 Powyższe przekazanie wartości nakładów inwestycyjnych pozwoli poszczególnym 

samorządom na przyjęcie powstałej dokumentacji  budowlano-wykonawczej ścieżek rowerowych 

do ewidencji środków trwałych oraz przeprowadzenie procesów inwestycyjnych polegających na 

budowie poszczególnych odcinków ścieżek rowerowych.  


